

Årsredovisning för
Peja Service & Installation AB

559380-1409

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Persson
Styrelseledamot

2025-09-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Peja Service & Installation AB, 559380-1409, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom reparation, installation och försäljning av hushållsmaskiner och utrustning för hem och trädgård samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget registrerades 11 maj 2022 och har sitt säte i Lidköping kommun.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	7 485 330	5 322 737	1 273 511
Resultat efter finansiella poster	172 309	305 775	2 203
Soliditet %	11,6	25,3	15,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat under räkenskapsåret, vilket främst beror på ökning av antalet anställda och fler materialintensiva projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 682	242 810
Balanseras i ny räkning		242 810	-242 810
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			136 185
Belopp vid årets utgång	25 000	44 492	136 185

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 492
Årets resultat	136 185
Summa	180 677
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	60 677
Summa	180 677

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 485 330	5 322 737
Övriga rörelseintäkter		16 058	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 501 388	5 322 737
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 179 118	-3 520 454
Övriga externa kostnader		-699 643	-519 165
Personalkostnader	2	-1 436 045	-976 142
Summa rörelsekostnader		-7 314 806	-5 015 761
Rörelseresultat		186 582	306 976
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	588
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 273	-1 789
Summa finansiella poster		-14 273	-1 201
Resultat efter finansiella poster		172 309	305 775
Resultat före skatt		172 309	305 775
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 124	-62 965
Årets resultat		136 185	242 810

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 102 867	910 592
Övriga fordringar		1 346	58
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		263 767	146 977
Summa kortfristiga fordringar		1 367 980	1 057 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		406 850	8 669
Summa kassa och bank		406 850	8 669
Summa omsättningstillgångar		1 774 830	1 066 296
SUMMA TILLGÅNGAR		1 774 830	1 066 296

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		44 492	1 682
Årets resultat		136 185	242 810
Summa fritt eget kapital		180 677	244 492
Summa eget kapital		205 677	269 492
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 267 194	499 550
Skatteskulder		35 056	30 603
Övriga skulder		166 263	196 338
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 640	70 313
Summa kortfristiga skulder		1 569 153	796 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 774 830	1 066 296

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-18
Lidköping

Fredrik Persson

2025-09-18

Fredrik Persson
Styrelseledamot

Datum